МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « »с^7^,^^Р202^ года №
с. Бичура

О внесении изменений в постановление МКУ Администрации
муниципального образования «Бичурский район» от 28.12.2019 № 630

«Об организации проведения мониторинга качества финансового
менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств

бюджета муниципального образования «Бичурский район»»

В целях формирования корректных данных, в соответствии с приказом
Министерства финансов Республики Бурятия от 03.03.2011 года № 40 «О
порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления
муниципальными финансами», МКУ Администрация МО «Бичурский
район» РБ постановляет:

1. Внести в постановление МКУ Администрация муниципального
образования «Бичурский район» от 28.12.2019 № 630 «Об организации
проведения мониторинга качества финансового менеджмента,
осуществляемого главными распорядителями средств бюджета
муниципального образования «Бичурский район», следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Приложения к Постановлению МКУ Администрация МО
«Бичурский район» от 28.12.2019 N 630, изложить в следующей редакции:

«4. Мониторинг проводится ежегодно в срок до 01 июля года, следующего за
отчетным годом».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде МКУ
Администрация МО «Бичурский район» РБ и разместить на официальном
сайте муниципального образования «Бичурский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя МО «Бичурский район» по финансово-
экономическим вопросам Савельеву М.П.

Глава Муниципального
«Бичурский район» В.В. Смолин

Проект представлен МУ финансовое управление Администрации МО «Бичурский район»
исп. Олейникова В.Н., тел 41-9-34